
'_-; l

/,l,t.l
'

|: 'r.l
'.'ir' '

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C,A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA P.O.

REGISTRO GENERALE N..<J/20I2

DETERMINA N. 44 DEL 2010612012

OGGETTO: Realizzazione rete fognante in alcune località del versante Est delterritorio
comunale.
Nomina progettista e Responsabile Unico det procedimento

IL RESPONSABILE DELLA P.O. DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

L'anno duemiladodici, il giorno venti del mese di giugno, nel proprio ufficio;

PREMESSO che alcune località delvercante Est delterritorio comunale, specificatamente petraro,
Russo, Calabrò, Mosè e S. Gregorio, sono sprowiste di rete iognante e che è intendimento
dell'Amministrazione Comunale dotare le stesse di idonea rete fognaria,
CONSIDERATO che a taf fine si rende necessario procedere alla redazione di un progetto e che
occorre conseguentemente procedere alla nomina di tecnicil
VISTO il Decreto Sindacale n. 94 del 2111012011, retativo all'attribuzione degli incarichi dÌ
responsabilità dell'Area lranutenzioni e Protezione Civile;
RITENUTO che si possa procedere alla nomina dej dipendenti di questo comune, geom. Basilio
Leone e geom. Tindaro Pino Scaffidi, in qualità di progettista e responsabile unico del
procedirnento dell'intervento di cui in oggetto;
VISTO il Decreto legislativo '12 aprile 2006, n. 163, coordinato con le norme recate dalla legge
regionale '12 luglio 2011 n. 12, e con le vlgenti leggi e decreti tegislativÌ nazionati di modifica,
sostituzìone ed integrazione in materia;
VISTO il D.P.R.5 ottobre 2010 n.207 "regolamento di esecuzione e attuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163";
VISTO il D.P.R. 3'1 gennaio 20'12 n. 13;
VISTO ilvigente O.A.EE.LL. in Sicilia

DETERMINA

'1) dj nominare il tecnico del comune, Geom. Tindaro Pino Scaffidi, progettìsta, e responsabjle per
gli eventuali ademp menti per la Sicurezza in fase di progettazione, previsti dal D.Lgs. n.8j/2008 e
ss.mm-ii.,
2) di nominare il tecnico del comune, Geom. Basilio Leone, Responsabile Unico del procedimento
per I'attuazione dell'intervento in oggetto con le funzioni ed i compiti stabiliti dall'aÉ. I del D.p.R.
n.20712010.
3) di dare atto che il presente prowedimento non necessita di parere di regolarità contabile e/o di
attestazione di copertura finanzíaria. 

DlspoN E ,,.,
Che copia della presente venga trasmessa agli interessati e pubblic?ú all'albo pretorio per 15
grornr.

dell'Area lra


